PETRUS S. R. E. cardinalis tituli sancti Chrysogoni, circa an. 1182. Epistolæ iv, ad Ervisium S. Victoris Parisiensis, ad Garinum ejusdem monasterii abbatem, ad universos fideles de excommunicatione hæreticorum Albigenis, ad Philippum decanum et capitulum B. Martini Turonensis, CXCIX, 1120; CC, 1570.

PETRUS Pisanus, ecclesiæ R. Aniani Aurelianensis decanus, ad Alexandrum III papam, CC, 1565.

PETRUS B. Clarævallis abbas VIII, an. 1186. Epistolæ xix, ad Alexandrum III papam, ad Moguntinum archiepiscopum, ad abbatem Cisterciensem, ad Conventum Cium Fontium, ad Simonem Montis Acuti, ad Vintoniensem episcopum, ad abbatem de Vallibus, ad reginam Tarasiam, ad regem Portugalie, ad religiosos in Germania constitutos, etc., CCI, 1592; CC, 1581.

PETRUS Cellensis, deinde abbas S. Remigii apud Remos, demum Carnotensis episcopus, an. 1187. 1. Epistolarum libri ii; in primo libro sunt Epistolæ quas scripsit cum abbatibus Cellensis ageret, numero lxxvi; in secundo libro sunt Epistolæ quas scripsit Petrus post susceptionem S. Remigii Rheimensis abbatiam curam, numero c. 2. Sermones xcv, in adventu Domini, in nativitate Domini, in Purificatione sanctæ Mariæ, in Dominica quadragesima, in festo sancti Benedicti abbatis, in annuntiatione Domini, in Passione Domini, in cena Domini, de resurrectione Domini, de ascensione Domini, de Pentecoste, in nativitate sancti Joannis Baptistæ, in festo sanctæ Mariæ Magdalene, de transfiguratione Domini, de assumptione B. Mariæ Virginis, de sancto Bernardo abbate Claravallis, sermones synodales. 3. Liber de panibus. 4. Mosaici tabernaculi mystica et moralis expositio. 5. Liber de conscientia ad Aicherum monachum Caravallensem. 6. Tractatus de disciplina Claustrali ad Henricum I Campanie comitem, CCI, 597, 405, seq.

PETRUS, cantor Ecclesiæ Paris., an. 1197. Verbum abbreviatum, opus morale omnibus theologis, pastoribus, confessoribus, concionatoribus, jurisconsultis et cujuscunque conditionis hominibus utilissimum, CCV, 21.

PETRUS, Roskildensis episcopus, sæc. xu. Epistola ad Celestinum papam, CCLX, 678.

PETRUS, Blesensis, circa an. 1200. 1. Epistolæ cxxliii. 2. Sermones lxxv. 3. Opusculum de transfiguratione Domini. 4. Compendium in Job ad Henricum II, illustrissimum Anglorum regem. 5. Contra perfidiam Judæorum. 6. De amicitia Christiana et de charitate Dei et proximi tractatus duplex. 7. Passio Reginaldi principis olim Antiocheni. 8. Dialogus inter regem Henricum II et abbatem Bonnavallensem. 9. De duodecim utilitatibus tribulationis. 10. Tractatus quales sunt. 11. De divisione et scripturis sacrorum librorum. 12. De Hierosolymitana peregrinatione acceleranda. 13. Instructio fidei catholicæ. 14. De confessione sacramenti. 15. De poenitentia a sacerdote injungenda. 16. Tractatus de institutione episcopi. 17. Inveciva in depravatorem operum Blesensis. 18. Fragmentum epistolæ de silentio servando. 19. Libellus de arte dictandi. 20. Poemata vii, Castilena de luctu carnis et spiritus, contra clericos voluptati deditos, tractatus de sacrosanctis venerabilis sacramenti Eucharistiæ mysteris, versus de commendatione vini, responsio ad quemdam contra cervisiam, etc., CCVII, 2 seq.

PETRUS Pictaviensis, cancellarius academici Parisiensis, an. 1205. Sententiarum libri quinque, de Deo, de Angelis et primo homine, de gratia, de confessione, de charitate, de spe, etc. de Christo, de sacramentis, CXXI, 780.

PETRUS Cambius, Parisiensis episcopus, circa an. 1200. Littera pro solemnitate Circumcisionis Domini et sancti Stephani, CCVII, 1168.

PETRUS de Riga, circa an. 1212. Fragmenta ex Aurora variis in locis obiter inserta, CXXII, 18 seq.

PETRUS, Vallis Cernaii monachus, an. 1218. Historia Albigensium et sacri belli in eos anno 1209 suscepti duce et principe Simone de Monteforti, CCXIII, 512.

PETRUS de Nemore, Parisiensis episcopus, an. 1212. Epistola Hugoni decano et capitulo Parisiensi, qua confirmat Odonis donationes, CCXII, 91.

PETRUS III, Aragonum rex, an. 1250. Privilegium de P. Jafrugelo et Turicella de Monte Raso, CLV, 1253.

PHILASTRIUS (S.), Brixia episcopus, an. 387. Liber de hæresibus, XII, 1112.

PHILIPPUS, presbyter, an. 455. Commentarius in Job, LIII, 1012.

PHILIPPUS I, Francorum rex, an. 1108. 1. Epistolæ iii, ad Bernardum Majoris Monasterii abbatem, ut perditissimos Forensis parthononis mores reformet; ad eundem, ut monasterium S. Maglorii Parisiensis in meliorem statum restituat; ad S. Auselmum Lugduni exulantem, ut Galliam visitare dignetur. 2. Juramentum Philippi regis Francorum. 3. Diplomata duo, pro cella S. Germani in Lwis, pro bonis episcoporum Carnutensium defunctorum, CLIX, 857.

PHILIPPUS, Catauuncensis episcopus, circa an. 1118.

Epistolæ ii ad Lambertum Atrebatensem episcopum, CLXII, 665, 667.

PHILIPPUS de Clara Valle, an. 1161. Liber miraculorum sancti Bernardi, CLXXXV, 370.

PHILIPPUS, Coloniensis archiepiscopus, sæc. xu. Epistola ad Hildegardem, CXCVII, 185.

PHILIPPUS, comes Flandriæ, sæc. vii. Epistola ad Hildegardem, CXCVII, 187. Epistola ad Alexandrum papam pro Thoma Cantuariensi, CC, 1592.

PHILIPPUS, decanus Coloniensis, sæc. xu. Epistola ad Hildegardem, CXCVII, 245.

PHILIPPUS, Parcensis abbas, sæc. xu. Epistola ad Hildegardem, CXCVII, 276.

PHILIPPUS de Harveng abbas Bonæ Spei, an. 1180. 1. Epistolæ xxv Philippi de Harveng, et aliorum ad ipsum, ad Wedericum de operibus sex dierum, ad Hervardum de legente Scripturas sacras, ad Hervardum de lectione librorum ethnicorum et sacrorum, ad Joannem de libris B. Hilarii de Trinitate, ad Bernardum de Præmonstratensium a Cisterciensibus contra voluntatem Præmonstratensium recepto, ad Eugenium III papam a quo petit subsidium contra persecutores suos, ad Richerum, studia litterarum ecclesiasticis viris esse ne cesaria, etc. 2. Commentaria in Cantica canticorum, libri vi. 3. Moralitates in Cantica canticorum. 4. De somnio regis Nabuchodonosor. 5. Responsio de salute primi hominis. 6. Respondeo de damnatione Salomonis. 7. De institutione clericorum tractatus vi, de dignitate clericorum, de scientia clericorum, de justitia clericorum, de continentia clericorum, de obedientia clericorum, de silentio clericorum. 8. Vita S. Augustini Hipponensis episcopi. 9. Vita sancti Amari Trajectensis episcopi, de miraculis sancti Amarii et facta sunt per Gallias. 10. Passio SS. Cyrilli et Julii. 11. Passio sancti Salvii martyris. 12. Vita sancti Folliani martyris. 13. Vita sancti Gisenii confessoris. 14. Vita sancti Landolini confessoris. 15. Vita B. Odæ Virginis. 16. Vita sanctæ Waldetrudis. 17. Passio sanctæ Agnetis. 18. Carmina varia, CCH, 2 seq.

PHILIPPUS, Belvacensis episcopus, sæc. xu. Epistola ad Celestinum papam, de captione sua, CCVI, 1278. Litteræ super compositione limitum episcopatum Belvacensis et Parisiensis, CCVII, 1178.

PHILIPPUS, rex Romanorum, circa an. 1205. Epistola ad Innocentium III, CCXVII, 226.

PHILIPPUS, rex Francorum, an. 1225. Epistola ad Lucium III papam, ut omnem fidem adhibeat Stephanum, quem Romanam mittit ad negotia, quæ ipsi tractanda mandavit; ut teneatur causam archiepiscopi Tarconensis adversus episcopum Dolensem, qui titulum archiepiscopatus vindicabat, CXXI, 591, 595. Litteræ ad Innocentium III de comite Theobaldo, CCXVI, 976. Alia Epistola ad Innocentium III, CCXVI, 1007; CCXVII, 229.

PHILOCAIUS Dionys., an. 354, duo Kalendaria antiqua, XIII, 671.

PHILOTHEUS monachus, an. inc. De vita et moribus sancti Bernardi abbatis Clarævallis carmen encomiasticum, CLXXXV, 531.

PHOEBADIUS (S.), Aginensis episcopus, an. 400. 1. Liber contra Arianos. 2. De fide orthodoxa contra Arianos, alias de Fidei divinitate et consubstantialitate. 3. Libellus fidei, XX, 9.

PINO, Tullensis episcopus, an. 1107. Diplomata xiv, pro monasterio S. Apri, pro prioratu de Assantia, pro ecclesia S. Deodati, pro ecclesia de Muoz, pro cella Assantia, pro monasterio S. Leonis Tullensis, fundatio prioratus S. Theobaldi, fundatio prioratus sancti Johannis in Castello Novo, pro abbata S. Mansueti Tullensis, fundatio prioratus de Laudcourt, pro ecclesia sancti Gengulfi, CLVII, 414. Epistola ad Paschalem papam pro Calmosiacensibus, CLXIII, 447.

PIPINUS, dux Austrasie et Plectridis uxor ejus, an. 687. Chartæ v, donatio Berigiso castri Ambra, in Anduenna, ut ibi condantur cella et ecclesia; villæ Nuxæ traditio basilicæ SS. Apostolorum juxta Metas; charta pro ecclesia S. Videni, LXXXVII, 1215, 1219, 1216; donatio monasterii Suestrensis Willibrordo episcopo, LXXXIX, 547.

PIPINUS senior, an. 691. Chartæ iii, pro Luthico monasterio, pro ecclesia S. Petri Cameracensis, LXXXVIII, 1223, 1221, 1278.

PIPINUS, rex Francorum, an. 755. 1. Epistolæ ii ad Bonifacium Moguntinum archiepiscopum, ad Lullum Moguntinum episcopum, LXXXIX, 788; ACVI, 624. 2. Diplomata xxxi Capitularia Suesionense an. 744, Capitularia Vermeriense an. 755, Capitularia Carnense duplex, Capitularia Compeniense, Capitularia Aquitanicum, de rebus ecclesiæ S. Martini pro Morbacensi monasterio, pro monasterio S. Dionysii, pro monasterio S. Dionysii, pro monasterio Nantuaensi, pro

monasterio Honaugiensi, pro abbacia Murbaucensi, pro abbacia Prumiensi, etc., XCVI, 1301 seq.